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Feuilles

5e

60

30

30

59

60

29

30

70-32

5S

10-:12

73-34

29

73-34

72-33

58

60

30

74-34

29

58

Dates

17 - 4 -1664

28-6-1665

26-3-1667

26-3-1667

29-3-i669

5 I-1670

11-9-1663

30-8-'1664

13-9-166s

31 -7 - 1667

6,3-1670

22-3-1670

9-9-1663

18-3-1670

28 - 1- 1672

?-1"-1665

7 - 1- 1671

19-4-1671

9-11-',1664

3-7-1667

9 - 10 -'1671

13-12-1665

1a-4-1663

TABLE DES NAISSANCES

At\,rBolLE 1663 à 1672

Noms et prénoms Pères et mères

ARBELET Anne de Antoine et Anne RICARDIN

ARBELET Jean de

ARBELET lvlaaguerite de Antoine et Jeanne CHESNEÉ

ARBELET Mâdeleine de

ARtsELET Jean de "

ARBELET FTançois dE

ARBELET lvlichel de jean el Germaine TROIIILLY

ARBELET Anthoinette de

ARBELET Anne - MaTiE dE

ARBELET lvlârie de

ARBELET Nicole de

ARBELET Cha otte

AZENET Marguerile de jean

AZENET Claude de

AZENET François de

et Anne l'.rloNGROLLE

BESNARD Laurenl de Claude et Michel DANGILLE

BENARD Nicole de claude et Clairc LEBLANC

BIGOT N4arguerite de François et Câtherine RICHET

BRUNEAU Louis de vincenl et Nicole PRAT

BRUNEAU Sébastien dE

BRSNEAU Nico|e de

BRUNEAU Mafie de

CAZAIN Robert de Jean el Anne ?

unefillede CHENARD Jean etde FranÇoise BAULT

.)



Feuilles Dâtes

64 2-5-1666

68 3-9-1669

73-U 22-9-1671

73-34 22-7-1A71

64 23-1- 1ô67

31 4-11-1668

70 3-8-1670

s3 12-10-1672

60 27-11-16U

30 14-6-1667

64 6-2-'16ô7

s9 30-9-1663

7A 3-5- t670

58 26-4-1ô63

59 27 -5-1æ4

59 30-g-1663

60 24-6-1665

31 2-S-'1668

30 8-10-1667

68 21 -7-1669

74 24 -'tO - 1671

59 1-9-1663

30 20-3-1667

TABLE DES NAISSANCES

A|\4BO|LE 1663 à 1672

Noms et prénoms Pères et mères

CHENARD Estienne de Jean el Frânçoise BAULT

CHENARO Margueriie de Jean el Françoise LABORDE

CHENARD Mathieu de

CLOZIER Nicolas de Nicolas et Marie DUMONT

COCHARD Denase de Michel et Magdeleine GoUPY

COCHARD Magdeleine n

COCHARD Nicole

COCHARO Catherine

COCHARD Mârie Michelllle

COLIN Jean de Louis oi Geneviève ROBIN

COLIN Jacques

COQUELIN Anne de Jacques et Nicole LETOURNEUR

COUREAU Mârie Anne de Marin et Merie Anne CHARPENTIER

COURTOIS F.ânçois de Joseph el Marguerile BENARD

DANGILLE Etienne de Jscques et Ellzabeth GILBERT

DEBOY Jean de Piene et Mârie DUBOIS

OERANCY Pierre de Jeân et MâTie GAUCHER

DERANCY LauTenT

DERANcY Jean

DESGRANGES Nico|a§ de Thomas eT Anne TISSIER

DESGRANGES llladeleine

DESGRANGES Elizebeth

DESVAUX Jeân de Robert et Nicole SARGIE

DESVAUX Jeanne

')



68

72-33

58

59

59

64

64-29

69

72

58

58

64-29

3-l

58

64

64

66

33

TABLE DES NAISSANCES

AMBOILE 1883 à 1672

4 - 7 - 1669 DoUARD Louis de clâude et lvlichelle DANGILLE

18-5-1671 DRANCY Elizabelh de Jean et Barbe GOUILLAUX

25 -9-1672 ORANCY Etienne

21 - 4 - 1æ3 GARNIER Mâqdeleine de Claude el Magdeleine RoBIN

17 -2-1664 GARNIER Jeanne

1ô-E-1665 GARNIER Charles

15-7-1A64 GELLÂRD Louisde Pantaléon et Catherine LANGLoIS

15-9-1666 GENIN Mârguerite de Germain et Anne BESLY

25-3-1666 HERON Louis de Jean et Elizabeth GILBÊRT

6-1-1668 HERON Cosme de

1 -2 - 1670 HERON Claude de

19-5-1671 HÉRON René de

'i-2-1665 HUREAU Jeanne de Jean et FranÇoise DUON

11 - 1 - 1663 JANY Pierre - Germain de Germaiî etAnne BOULY

5-8-1663 JOLY Jacques de Piere el Claude CAILLETTE

4 - 7 - 1666 JOLY Jeanne de

27 2-1669 JOLY Anne de

2-4-1663 LEBLANC Elizâbeth de Denis et lvlarie ROBIN

26-4 - 1665 LEBLANC Michel de

30 - 10 - 1666 LEBLANC Jeân de

28 - 3 - 1666 LEBOUT Michel de Maximilien et Mârie BORDIER

21 - 1 -1668 LEBOUT François de

6-9-16?0 LEBOUT Jean de

2S - 11 - 1669 LECOURT Nicolâs de Denis et Marie DELANGE

26-4-1671 LECOURT Nicolâs de

69

72



TABLE DES NAISSANCES

AMBOTLE 1ôA3 à 1672

71 24-1-1672

70 3-4-1670

50 2A - 2- 1672

64-29 17 -2-1666

66 27-5-166A

33 4-3-1671

69 21 -2-1670

s9 7-11-1663

64 12-8-1666

66 29-4-1æA

51 10 - 3 -'1672

58 12-9-1663

64 9-9-1666

69 21 - 11 - 1669

59 21 -9-1663

68 11-E-1669

73 22-7 -1671

64 11 - 10 - 1665

66 6-3-'i66a

58 20-5-1663

66 13-1-1668

66 13-1-1664

LECOURT Pierre de Louis et Msrie NASSE

LEFEBVRE Madeleine de Louis et Anne ROBIN

MIZERE Estienne de Estienne el Marie DOGE

MOUISSON Jêanne dê Jacques êt Anne MOUNOURY

MOUISSON SeNais de

MOUISSON Denise de

OLIN calherine de Louis et Geneviève ROBIN

PERRIER Anne de Piere et Simone FIETTE

PIERROT Anne dè Léonard êt Jeanne DANGILLE

PIERROT Jeânne de

PIERROT Antoine de

PIERROT Nicolas de

PLET charlotte de Jean et Elizabeth MAQUEREAU

PLET Claudine de

PLET Michêl de

RIOTTEAIJ Anne de Sèbâstien eI Anne PERRIER

RIOTTEAU [Iadêleine de

RIOTTEAU Chadotte do

ROBIN l4ario iragdeleine

ROBIN Estienne de

ROBIN Mârie de

ROBIN Louisê de Denis el Andée DANGILLE

ROBIN Claudine de

ROBIN Françoise de

de Clâude et Câtherine GILBERT

Noms et Drénoms Pères €t mères



TABLE DES NAISSANCES

AMBOTLE 1863 à 1672

Feuilles Dates Noms et prénoms Pères et mères

72 'lS-4-'1671 ROBIN Merie - Madeleine de Denis el Andrée Dangi e

6û 7-6-1665 ROBIN Gêrmaine de Piere et Marie AVELTNE

66 7 -A-1667 ROBIN Nicole de

69 9-12-1669 ROBIN Pier.e de

50 25-2-1672 ROBIN Jscques de

69 21 -2-1670 ROGUERY Michelle d6 Louis e1 Chadotte COTTVET

58 20-9-1663 REYNARD Etizab€th de Ctaude er Mario DANGILLE

6,1 1,{-7-1666 une fi e de RTOTEAU Sébasliên et Anne PERR|ER

69 17-2-1670 SEBASTIEN Maquerite de Chrislophe et Marguerite GARSONEI

60 16 - 8 - 1665 VAUTIER Jeanne de Nicolas et Anne MAOLJEREAU

66 '1 - 6 - 1668 VAUIIER [Iarie

72 1062A1671 VIRGINET [radel6ine de Etienne et Ma.ie SANSON



TABLE DES MARIAGES HOMIIIES

aMBOTLE 1663 à 1672

Fêiilles Dates Noms et Prénoms et mères

38

39

52

39

39

38

3ô

39

53

39

38

38

27 - 4 - 1665 BEZOU Nicolâs
LOIZEAU Jeannine

20-1 - 1669 COURTOIS Joseph
BEYNARD lValguerite

5 - I - 1672 COURTOIS Joseph veuf de Marguerite BEYNARD
BEAUBUISSON MaTiE

14-11 -1670 DESGRANGES Nicolas fils de Nicolas et de Nicole ?

SULPICÉ lvlagdeleine fille de Jean ?

13 I - 1663

8-8-1667

7-7-1665

26 - 11 -1665

'15-9-1664

27-6-1666

26-9-1672

24 -5 - 1672

3-5-1665

23-11-1665

23-8-1667

4 - 2- 16Ë4

DELAIVIARE Jean
NICOLAS Jeanne

GARNIER CIaude
AZENET lvlarie veuve de Nicolas VEBE

HERON Jean
GILBERT Elizabeth veuve de Jâcques DANGILLE

LEBLANC Denis
? Emée

LECOEUR Guillaume
BERLY lüarie

LEFEURE Louis
RoBIN Anne fille de Adrien el de lsebelle I\TIAOUEREAU

IVIARCEAU I!4iche|
CATIET C,aLrde veuve de ? JôLY

l\,1lZERE Nicolâs
DAUGE lvlarie

NIOUISSON Jacques
MoNOURY Anne fille de Grevais et de Barbe lvlARC

PIERROT Léonard
DANGILLE Jeanne

PRAT Nicoles
LARRoN Anne veuve de Etienne MAOUEREAU

RoBll.l Claude l'ainé
MARINY Mârie



: fir\l L i
TABLE DES MARIAGES H€IIIMES

AMBOTLE 1663 à 1672

Dal6s et Pères et mères

39

52

38

39

38

39

23-a-166739

38

38

38

39

8-8-1667 AZENET Marie veuvê dê Nicoles VEBE
GARNIER Clâude

5-9-1672 BEAUBUISSoN Marie
COURTOIS Joseph veuf de [4arguerite BEYNARD

15-9-1664 BERLY Marie
LECOEUR Guillaume

20- 1 - 1669 BEYNARD Marguerite
COURTOIS Josêph

26-9-1e72 CATIET Clâudê veuve de ? JOLY
MARCEAU Michel

23 - 11 - 16ô5 DANGILLE Jeânne
PIERROT Léônâni

24- 5-1672 DAUGE Mari6
MIZERE Nicôlâs

7-7-1665 GILBERT Elizaberh veuve de Jacques OANGILLE
HERON Jean

27-4-1665

4 - 2- 16ô4

3 - 5 -'1665

't3-8-1663

27 - 7- 1A6A

26 - '1't - 1665

LARRON Anne veuve de Etiênne MAOUEREAU
PRAT Nicolas

LOIZEAU J€annine
BEZOU Nicolâs

MARINY Msne
ROBIN Claude l'ainé

MONOURY Anne fille de Gervais et Barbe MARC
MOUISSON Jacques

NlcoLAS Jeanne
OELAMARE Jean

ROBIN Anne fille de Adrien et lsabelle MAQUEREAU
LEFEURE Louis

? Eméê
LEBLANC Denis

? Magdelcine
DESGRANGES Nicolas fils de Nicola et de Nicole ?

39 11- 11 - 1470



TABLE DES DECES OU SEPULTURES

AMBOILE 1663 à 1672

ms et orénôms

43 8-,1-1663 ARBELET Antoine fils de Jean et Elizabeth RICARD|N

44 '19- 5- 1667 ARBELET l\/lâgdeteine fillê de Antoine et Jeanne CHENET

45 25 - 5- 1668 ARBELET Jean fils de

44 28-6-1665 ARBELET Jeân fils de Jean et Elizâbeth RICARDIN

44 18 - 10 - 1666 ARBELET Anne fille de

43 I - 9 - '1664 ARBELET Antoinnette fille de Jean et Elizabeth TROUILLY

47 29-9-1672 ARBELET Nicole fille de

44 22-I-1672 AVELINE Nicolas

44 17 -5 - 1665 BARDOU Thomas

44 11-1 - 1668 BEAUBUISSON Denis fils de Jean et Christofle DENIZE

45 16-12-1668 BEYNARD Nicolas fils de Clâude et Nicole DANGILLE

52 18"7-1672 BOUARD irarguerile épouse de Joseph COURTOIS

53 28-9-1672 l'enfânl de BOUARD Clâude et Claire LÊBLANC

42 222 -5 -1æ3 BOUCHER Elizabelh fille de Hyerosme et Elizabeth MAOUEREI

43 7-3-1663 BRUNEAU Jâc4ues fils de Vincent et Nicole PRAT

43 3-4-1663 BRUNEAU Louys fils de

44 15 - 7 - 1665 BRUNEAU Louis fils de

44 6-3- 1666 BRUNEAU Sébastien fils de

44 30-10-1667 BRUNEAU Nicole fille de

44 13-12-1665 CAZAIN Robert fils de Jean et Anne COINDRY

44 4-3-1666 CHAPELLE Lou,se épouse de Jean VAUTIER

47 14-11 -1672 CHOUARD Pieffetle épouse de Pierre GARRIOT

44 . 29 - E - 1665 COLLIN Anne lillê de Louis et Geniève ROBIN

47 26 - 12 -1672 COLLIN Catherine fille de



TABLEAU DES DECES OU SEPULTURES

at\.IBolLE 1663 à 1672

43 '13-3-1667 CoQUELIN Clâude fils de Jâcques el Nicole TORNEUR

43 a-12-1664 DANGILLE Jacques

44 13-3-'1666 DANGILLE Guy

45 [ 8-7-1669 DANGILLE Michèle épouse de Nicolâs BEYNARD

43 1 15-6-1663 DEBEAUNAY lv!âthurin

44 16-8-1665 DECHAMAR ftIarie fille de claude et lvlarguerile DUGUAY

45 6-12-1667 DESGRANGES Nicolas fils de Thomas et Anne TESSIER

43 8-5-1663 DESVAUX André fils de Robert

44 24-4-1665 DERANCY Piere fils de Jean et Marie GAUCHER

44 20 - 5 - 1665 DÊMNCY clâude fils de

44 14 - 7 - 1665 DERANCY Lêurent fils de

43 8-4- 1663 GARNIER Madeleine fille de C,aude et l!4adeleine ROBIN

43 18-2-1664 GARNIER Jeanne fille de

ALIS 28-9-1668 GAUCHER Marie épouse de Jean DERANCY

52 13-7 - 1672 GALJT Pierre fils de Jean

43 2- 2- 1665 GELLARD Louis fils de Pânteléon et catherine LANGLOIS

43 20-3-1663 GOUVERNEUR Françoise épouse de Jeân DELANTARE

45 '1'l-12-1669 HERON Cosme fils de Jean et Elizabeth GILBERT

45 19-8- 1663 ITHASSE Jeanne fille de Emé et Guillemine BLIN

43 9-3-1665 JoLY Jacques fils de Piere et Clâude CAILLETTE

51 17 -3- 1672 JolY Pierre

44 15-2-1668 LAPERATTE Nicole épouse de Dimanche COURToIS

44 16-7-1666 LEBLANC Elizabeth fille de Denis ei mâde ROBIN

44 16 - 1 - 1667 LEBLANC l\4ichelle fille de



TABLE DES DECES OU SEPULTURES

AMBOILE 1663 â'1672

Noms et oénoms Pèrês mères ou conio

15 10-9-'1667 LEBLANC Oenise fills de Denis el Marie RoBIN

45 I - I -1866 LEBLANC Magdele,ne fille de

45 21 -6-i668 LEBOUT Michel fils de maximiliôn et Marie BORDIER

44 27 -8. 1667 LECONTE Guillaume

41 2S-1-167 LOIZEAU Jeannine épouse de Nicolâs BEZOU

43 14-4-1663 LUNEAU Etienne

13 1-6-1664 MAOUEREAU Michel Iils de Nicolas et Nioole LEBLANC

44 30-3-1665 |\4AaUEREAU Etienn€ fils de

51 19-8-1666 MARCEAU Etienne

52 11 - g - 1671 MAUNoURY Servais

13 22- 4 - 1æ3 MAUNOURY Barbe

51 12-4-1672 MIZERE Estienne

52 23-9-1672 MIZERE Etlenne fils de Nicolâs et Merie DAUGER

13 9- 1 - 16ôl MOLLE Piene

44 19-8- 1666 |OUISSON Jeânne fille de Jâcques êt Anne I4AUNOURY

47 12-9-'1672 NOLLE Mane

43 1 - 1- 1663 PENIN Grâtien

41 22-10-1666 PLET Ctaudine Iille de Jean et Elizabeth MAOUEREAU

44 30-6.1665 RICARDIN Elizabeth épouse de Je6n ARBELET

52 16- E-1672 ROBIN Claude

44 26-7 - 1e65 ROBIN Nicolê fille de Pierre et N4ârie AVELINE

14 27-4-1665 ROBIN Mari6 épouse de Deîis LEBLANC

44 11-4.1665 RIOTTEAU Jeân époux de Louise CHAPELLE

43 28 - 6 - î663 VAUTIÉR Anne fille de Nicolas et Annê MAOUEREAU

')


